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Ne baze te dispozitave td nenit f a te ligit nr. 03/L -040, p€r vetdqeverisje lokale ("Gazeta

zyftare e Republikds s€ Kosoves" , nr. 28f 04, qershor 2008), dhe te nenit 53 t€ Statutit te
Komun€s se Prishtin€s, 01. nr. 110 - 397, te dt. 25.02.2070. Kryetari i Komun€s s€
Prishtin€s merr kdt€

I .

V E N D I M
PER NDRYSHIMIN DHE PLOTESIMIN E VENDIMIT

14-112/ O1-1:ggs1Lft8, te a t'. r +. Og. 2018

Miratohet ndrvshimi dhe plotesimi i vendintit 14-112/01-199501,/18, te dt.
14.03.2018, pdr em€rimin e Gezon Kastrati ne poziten e keshilltarit t€ kryetarit
te kryeqytetit nga data L3.08.2078.

Pika III e vendimit te siper permendur ndryshohet si vijon: I emdruari do td
realizojd pagen mujore nE lart€si prej 484 €.

Ky vendim eshte pjese p€rber€se e vendimit nr. 14-112/07-r9950'J./18, te dt.
14.03.2078.

Ky vendim hyn n€ fuqi diten e nenshkrimit t€ tij.

U dor€zohet:

G€zon Kastrati;
Zyrtarit p€r paga;
Sektorit pdr burime njer€zore;

Qendr€s p€r sh€rbime me qytetar;
N€ dosje.
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KRYET


